Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
391-DIAM_C
Tarcza diamentowa do ceramiki
DANE PRODUKTÓW
• Nadaje się do cięcia na sucho lub na mokro
• Zgodnie z EN 13236
• 3916 Tarcza diamentowa do ceramiki
• Tarcza diamentowa ciągła 10mm obrzeże
• Najwyższej jakości diament dla uzyskania
wysokiej jakości cięcia w porcelanie, ceramice,
szkle, marmurze, terakocie, granicie, łupku,
kamieniu, płytkach podłogowych i ściennych
• Bardzo cienkie ostrze (1,2 mm) do cięcia z dużą
prędkością i mniejszymi stratami materiału
• Wzmocniony kołnierz na stalowym środku dla
zapewnienia cienkich i prostych cięć bez uszkodzeń
płytki
• Spiekane segmenty diamentowe 3917 Tarcza
diamentowa do ceramiki
• Tarcza ze spiekanym diamentem 7 mm obrzeże
• Do cięcia płytek ceramicznych, granitowych,
marmurowych i łupkowych
• Doskonała wydajność w przystępnej cenie
CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU
Produkt
3916-115-10P-CE 115 mm 10 mm 22,23 mm 1,2 mm 95 g
3917-125-7S-C 125 mm 7 mm 22,23 mm 2 mm 118 g
3916-125-10P-CE 125 mm 10 mm 22,23 mm 1,2 mm 108 g
3917-115-7S-C 115 mm 7 mm 22,23 mm 2 mm 101 g